MMWHOBPA30BAHME POCTOBCKOM OBJIACTU
rocynapcTBeHHOe OrKeTHOe podecCHOHaTbHOe 00pa30BaTebHOE
yupexaeHnue PoctoBckoit obnacTu

«PocToBckuii-Ha-JIoHY CTPOUTETBLHBIN KOJLTEIK
(I'BITIOY PO «PCKy)
[TPHKA3

22.08.2025 rona Ne 303-C
O 3auucnenuu na 1 kypc
no ouHoU (hopme obyuenus

B coorBerctBun ¢ «llpaBunamu mnpuema Ha oOyueHuwe Mo o6pa3zoBaTENbHBIM
NporpaMMaM CpeJiHero MpodeccuoHanbHOro oOpa3zoBaHus (MporpaMmam IOArOTOBKH
CHEIIMAIUCTOB CPEIHEro 3BeHa W TMporpaMMaM MOATOTOBKU KBaTH(UIIUPOBAHHBIX
paboumx,  clyXalluX) B  TOCyJapCTBEHHOEe  OHODKETHOE  MpodecCHOHANbHOE
oOpaszoBaTenpbHOE  yupexxaeHMe  PoctoBckoit  obmactu  «PocToBckuii-Ha-J[oHY
CTPOUTENIbHBIN KoJute/k» Ha 2025-2026 yueOGHBIM TroA, YTBEPXKICHHBIMH IIPUKA30M
aupekropa koytemka Ne 42 ot 21 deBpans 2025 roga U Ha OCHOBaHHHM IMPOTOKOJA
3acenanus nprueMHol komuccuu Ne 4 ot 22 aBrycra 2025 roaa.

[TPUKA3BIBAIO:
1. 3auncauts ¢ 01 cenTsOps 2025 rona Ha 6a3e 9 kmaccoB Ha 1 Kypc 09HOMH (HOPMEI

00y4eHHs 1o ToroBopaM 00 OKa3aHWHU TUIATHBIX 00pa30BaTENbHBIX YCIIYT CIEAYIOMIUX JTHI
COTJIaCHO CITUCKY:

1.1. mo cneunansHocTH 08.02.01 CTpOoWTENsCTBO W 3KCIUTyaTalus 30aHUN U

coopyxennit @I «IIpodheccuonanurer»:

1. AGnynnaes Tumyp OpIaHOBHY

2. AiiBa3oBa EBa FOpbeBHa

3. AKonsiH darap CamBenoBu4

4. AnueBa Amuna AnueBHa

5. ANMMOB Mapar NnbscoBuy

6. Acapxu Anexcanap BuranbeBuu

7. AcMaHCKHH Erop EBreHreBuy

8. bananrok Exkarepuna OneroBHa

9. baramos Maxkcum HukonaeBuu
10. bepanukoBa AHHa CepreeBHna

I1. buseiinuc DBenuHa AnekceeBHa

12. bnunosa Kcenus AHJpeeBHa

13. bonngapenko Aptém BrnagumupoBuy
14. bymarux Muxaun AnekceeBuY

15. ByTeipckas Happs BaagumoBHa

16. Bacunbsuenko Bnanucias Bnanumuposu4



17.
18.
19,
20.
21.
22.
23,
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35,
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52,
53.
54.
55.
56.
57,
58.
39.

BeTunnkuH
["aiiGapsin
[ManosH
['amaBengn
["omymko
['opsiues
I'pankuHa
['puiko
['y3eHko
['ymenko
HepkayeB
Jxadapos
JpbIHKMH
EBTenko
Epmios
HMBaHoB
HNneromeHko
Kanuanuenko
Kamenckuit
KapaneTtsH
KarokoBa
Kucunenko
Kosanes
Kyxenb
Ky3bmuH
JlemuHCcKas
JIro6oBcKui
JIsiko
Ma3sypeHnko
MapkuH
MaxaHbKO
MainkoBu4
MairakoBa
MebHUKOB
MupoHoBa
MuTroHHUHA
MycueHko
HazapeHko
Hanusaiiko
Henunos
OcTaHkKo
[TaBnoBckas
[TanosiH

Poman
MapTtupoc
AHHa
Maprapura
Wnbs
[T&Tp
ApuHa
JlaBun
Anekcanap
Beponuka
3axap
JlaBun
WBan
Hapbs
Erop
Cepreii
WBan
Munana
Jlanuun
JlaBun
Kcenns
WBan
Poman
ApTém
Anexcel
AHacTtacus
Tumyp
Makcum
ApTém
Nnes
Happs
Codus
Muppa
Makcum
Exarepuna
Codus
MapuaHHa
Januun
Apxagui
Jmutpui
AnuHa
Hapbs
AnpOuHa

HUropesuu
CepreeBuu
ApTakoBHa
ApMaHoBHA
BuranseBuy
CepreeBuu
AJleKcaHIpOBHA
Pycnanosuy
BuranseBuy
AJleKceeBHa
OneroBuu
Ap3yeBuu
Bnagumuposu4
AnexceeBHa
BurtanseBuu
BsiyecnaBoBuu
PomanoBuu
BnanumuposHa
JMuTpueBu4
ApceHoBUY
AnexkcaHIpoBHa
AJleKcaHIpOBUY
MakcumoBu4
Banumosuy
AnexceeBU4
EBrenbeBHa
CepreeBud
KOpreBuy
CepreeBud
Bukroposuy
EBrenneBHa
AJlekceeBHa
Bragumuposna
AHJpeeBUY
BanepreBHa
CepreeBHa
CepreeBHa
BacunseBuu
SxoBneBuy
CepreeBud
OneroBHa
AJlekcaHIpOBHA
Anbb6epToBHA



60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
13,
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

Pamxabosa
Pemna
PynakoBa
PrICKMH
CanoBoit
CanbHUKOB
CawmoiinoBa
Cuxkopckuit
CMmonokypoB
Crung
Crapuyenko
CremnaHeHKO
ChIMTUeHKO
TpyxaHoB
®enopon
dOunuHOB
®upcToB

IlemeHOBCKas

YypakoB
[TapoB

[IlecToBuLIKas

HIne1HYHK
DBOSIH
Dnu3bapsiH
SraHos
SAHruposa

AHHa
Munana
Kpucrtuna
Tumyp
Anekceit
MarBeit
AHacTacus
HUropb
MartBei
Buonerra
Bnagucnas
Codus
Muxann
Makcum
Koncrantun
HAmutpuit
["eopruii
3o4

ApreM
HBan
AneHa
TuxoH
Kapuna
HBan
Bnanucnan
Bnanucnasa

[ITaupoBHa
PomManoBHa
JmurtpueBHa
ApremMoBHY
OppeBuu
HukonaeBuy
AnekcaHapoBHa
Bukroposuu
AnexkceeBUY
AnexceeBHa
MakcumoBuY
BnanumupoBHa
PomanoBuu
CepreeBuu
BrnagumupoBud
BanepneBuu
['eoprueBny
OneroBHa
AnekceeBUY
AnexcaHapoBUY
CepreeBHa
BrnanumupoBuu
['yprenosna
['puroposu4
BanepbeBuy
JleHucoBHa

1.2. mo cnenmanasHocTd 08.02.08 MoHTaX U 3KCIUTyaTalus 000py10BaHUs U CUCTEM
razocHabxenus PIT «[Ipodeccnonanure:

0PN LW

—_—
N — o

AneTeBoB
Apn3unba
Apn3uHba
banusix
I'opoxos
['peunbIii
3aKyTHHH
KamoxHbIi
Kupsixao
Kymnup
JlagukoB
Jlanuukas

ApTyp
['1e6
Jmutpuii
Kapuna
Poctucnas
AHzpeit
Bsuecnas
Jlannumn
Anexcen
ApTyp
HAmutpuit
Buktopus

ApTypoBUY
Acl1aHOBHY
['ypamoBu4
BnanumupoBHa
AnexceeBu4
AHapeeBUY
EBrenneBuu
MuxaiiaoBu4
Onerosuu
AHnpeeBHY
MUBanoBuu
[TaBnoBHA



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22
23,
24.
25.
26.

MaiinaneHko
Mawmynsiu
Mapunuy
MuHenko
Mowmort
Mycradaen
Huxudopon
[TuckapeB
[TonoBuHKO
[Tymkaps
®ap3anuen
LlenuHKO
[[lamMmcunuHOB
ABpysH

HNBan
Anekc
AHnpen
Brnanucnas
AHrenuHa
Aprem
HBan
Pycnan
Muxaun
ApceHuii
Poman
EBrenui
Kanup
Kamnpen

BpemenHno nenonustomas o013aHHOCTH
JIUpPEKTOpa KoJIeIKa

CepreeBuy
ApceHoBUY
CepreeBuu
JlennicoBuy
BanumoBHa
DIBpHYpOBHY
AnexcaHIpoBUY
MakcumoBuy
PycnanoBuu
AHJIpeeBUY
PenaroBuu
Wnbuy
lyxpatoBuu
['puroppeBuy

Cyxapesckas O.B.



